FUNDAÇÃO REGIONAL EDUCACIONAL DE AVARÉ
Edital Pregão Presencial nº FREA-002/2015-PP – Processo nº FREA-004/2015

Registro de Preços – Aquisição futura peças anatômicas - Pág.  1 de 1

Praça Prefeito Romeu Bretas, 163 – Centro – Estância Turística de Avaré – São Paulo

Fone/Fax: 14-3711-1828 / 14-3711-1829 -  www.frea.edu.br

ANEXO I

Recibo de Retirada do Edital

(enviar pelo e-mail licitações@frea.edu.br)

PREGÃO PRESENCIAL n° FREA-002/2015-PP
PROCESSO FREA-004/2015

Empresa:
CNPJ:
Endereço:
e-mail:
Cidade:
Estado:
Telefone:
Fax:

Obtivemos, através do acesso à página www.frea.edu.br, nesta data, cópia do
instrumento convocatório da licitação acima identificada.

Avaré:      de     de 2015.

Nome:

Senhor Licitante,
Visando à comunicação futura entre esta Fundação e sua empresa, solicitamos a
Vossa Senhoria preencher o recibo de retirada do Edital e remetê-lo à Seção de
Licitações, pelo e-mail licitacoes@frea.edu.br, para a eventualidade da confirmação
eletrônica não ser processada.
A não remessa do recibo exime a Fundação Regional Educacional de Avaré da
comunicação, por meio de fax ou e-mail, de eventuais esclarecimentos e retificações
ocorridas no instrumento convocatório, bem como de quaisquer informações
adicionais, não cabendo posteriormente qualquer reclamação.
Recomendamos, ainda, consultas à referida página para eventuais comunicações e
ou esclarecimentos disponibilizados acerca do processo licitatório.

mailto:licitações@frea.edu.br
mailto:licitacoes@frea.edu.br